[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об утверждении отчета об исполнении

индикативного плана социально-экономического развития

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

за 2011 год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06 октября              2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,         Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района решил:
1. Утвердить отчет об исполнении индикативного плана                               социально - экономического развития Екатериновского сельского поселения Щербиновского района за 2011 год в разрезе основных видов экономической деятельности (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

4.  Контроль за   выполнением   настоящего   решения   возложить   на          главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района В.Н.Желтушко.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

                               В.Н.Желтушко